
ZARZĄDZENIE NR 131/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 sierpnia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części działek nr 507, 508, 518/29 położonych w miejscowości 
Stegna z przeznaczeniem na zorgaznizowanie cyrku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póż. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres jednego dnia części działek nr 507, 508, 518/29 położonych 
w miejscowości Stegna, stanowiacych własność Gminy Stegna.

2. Okres dzierżawy obejmuje dzień 23 sierpnia 2015 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 8DD623A6-AF2F-470A-AC1D-029D2FC77A62. Podpisany Strona 1




